
Pachet catering

I.D.: 52792735

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.164,00 RON - 1.164,00 RON

Descriere: Bol supa bit500+capac- 3000 buc *0.24 = 720 ron caserola cu capac atasat 500 ml - 3000 buc*0.12= 360 ron pahare plastic albe 200 ml - 3000 buc*0.028 ron= 84 ron valare totala fara tva : 1164 ron
